



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: JUNHO DE 2013

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	2.275	22/06/13	214/1	28/6/13	Gasolina Comum	Lts.	23,027	3,04	70,00
<b>TOTAL</b>										<b>70,00</b>
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	63	18/06/13	200/2	28/6/13	Gasolina Comum	Lts.	29,551	3,05	90,13
<b>TOTAL</b>										<b>90,13</b>
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	2.274	22/06/13	200/1	28/6/13	Etanol Hidratado	Lts.	56,692	2,24	126,99
<b>TOTAL</b>										<b>126,99</b>
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	2.255	13/06/13	195/1	20/6/13	Etanol Hidratado	Lts.	27,233	2,24	61,00
<b>TOTAL</b>										<b>61,00</b>
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	3.072.608	05/06/13	128/4	17/6/13	Água Mineral com gás 12 x 510 ml	Fardos	20	8,58	171,60
<b>TOTAL</b>										<b>171,60</b>
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	2.233	08/06/13	192/2	11/6/13	Etanol Hidratado	Lts.	53,581	2,24	120,02
<b>TOTAL</b>										<b>120,02</b>
Posto Itapoã Ltda	17.488.693/0001-06	2.754	07/06/13	192/1	11/6/13	Gasolina Original	Lts.	14,551	2,749	40,00
<b>TOTAL</b>										<b>40,00</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	333	07/06/13	71/4	10/6/13	Pão de sal - 50 gr.	KG	8	6,08	48,64
						Pão de leite	UN.	108	0,34	36,72
						Pão de milho	UN.	100	0,33	33,00
						Pão de batata	UN.	90	0,34	30,60
						Mini pão de queijo	KG	3	16,65	49,95
						Rosca grande 560 gr.	UN.	4	4,71	18,84
						Bolo Redondo	UN.	15	4,29	64,35
						Rosquinha	KG	2	17,61	35,22
						Mini Broa	UN.	20	0,70	14,00
						Mini Salgado / Cento	UN.	1	49,63	49,63
						Bomba de chocolate	KG	1	22,40	22,40
						Presunto	KG	4	23,05	92,20
						Queijo Mussarela Fatiado	KG	4	16,33	65,32
						Mortadela Defumada	KG	1	13,45	13,45
						Refrigerante Pet 2 lts	UN.	24	4,09	98,16
						Leite Pasteurizado 1 lt	UN.	6	1,54	9,24
						Manteiga 500 gr.	UN.	2	8,40	16,80

	TOTAL	698,52
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JUNHO/2013		1.378,26